
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 

GILDA DEGLI INSEGNANTI      SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662  

CONVOCAZIONE  nomine a tempo determinato scuola polo   12 ottobre 2016 scuola infanzia e primaria comune 
 
 
CONVOCAZIONE A TD  12 OTTOBRE ORE 11 – SCUOLA INFANZIA COMUNE E PRIMARIA COMUNE  

INFANZIA AA-  da p n° 32 a 100 

  

32 CARNEVALE SONIA S 169,00   IC MONTESSORI 

33 RUGGIERO GIUSEPPINA S 168,00  ASSENTE 

34 DI BENEDETTO MARIA DOMENIC S 167,00  ASSENTE 

35 BOCCHINO MARGHERITA S 167,00  IC CAETANI SERMONETA 

36 RAGOZZINO ROSANNA S 167,00  MANUZIO LATINA SCALO 

37 BILLERA ANGELA EF S 166,00 ASSENTE 

38 ALBINO MONICA S 166,00  ASSENTE 

39 DI BENEDETTO FLAVIA S 166,00  IC GIULIANO LATINA12,30 PT 

40 VOCCIA ANNA S 165,00  ASSENTE 

41 CORREGGIA FIORENZA S 165,00  IC PRAMPOLINI Latina 

42 MARTUCCI IDA S 165,00  IC MANUZIO LATINA SCALO 

43 PEPE ANNARITA S 164,00  ASSENTE 

44 ROMANO MANUELA S 164,00  I.C. ZONA LEDA 

45 D'ERRICO MARIA CARMINA S 163,00  IC GARIBALDI APRILIA 

 
46 MEROLA SONIA 108,00 18,00 36,00 1,00 S 163,00  IC VOLTA LT 
47 RIGGI SABINA 1113,00 36,00 3,00 S 162,00  IC CAETANI CISTERNA 
48 RANAURO MIRELLA 111,00 15,00 36,00 S 162,00  ASSENTE 

49 RENDINA TERESA 112,00 14,00 36,00 S 162,00   ASSENTE 

50 COMELLA MARIA TERESA F S 162,00  IC GRAMSCI APRILIA 
51 DE CHIARA RAFFAELA 108,00 18,00 34,00 S 16 ASSENTE 

52 CLEMENTE MATRONA 107,00 15,00 36,00 1,00 S 159,00  ASSENTE 

53 FABOZZI ADELINA 105,00 18,00 36,00 S 159,00  ASSENTE 

54 SEMENZIN MONICA 98,00 15,00 36,00 9,00 EF S 158,00  ASSENTE 

55 MOTTA CARMELA 108,00 14,00 36,00 S 158,00  IC G CESARE SABAUDIA 
56 GUGLIELMI ROSA 104,00 16,00 36,00 2,00 S 158,00  IC ZONA LEDA APRILIA 
57 PARISI GIOVANNA 104,00 17,00 36,00 1,00 S 158,00  IC – PONZA  
58 RICCIO ANNAMARIA 115,00 15,00 26,00 1,00 S 157,00   IC ZONA LEDA APRILIA 
59 D'ANGELO MARIA 107,00 15,00 34,00 EF S 156,00  ASSENTE 

60 CERVONI LUCIA 112,00 16,00 28,00 F S 156,00  ASSENTE 
61 MATTEI LORETA 104,00 16,00 36,00 S 156,00  IC MANFREDINI PONTINIA 
62 MANFREDI GIOVANNA EF S 156,00   IC DA VINCI LATINA 
63 COIRO ANTONELLA 106,00 14,00 36,00 S 156,00   ASSENTE 

64 GIULIANO SAMANTA 72,00 42,00 36,00 6,00 S 156,00   ASSENTE 

65 CRISTOFARO NICOLA 104,00 15,00 36,00 1,00 S 156,00  ASSENTE 
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66 CAPPADOCIO MADDALENA S 155,00  ASSENTE 

67 LA ROCCA SABRINA 1015,00 36,00 3,00 S 154,00  IC MANFREDINI PONTINIA 
68 ERBONE IMMACOLATA S 154,00  IC PRAMPOLINI Latina 

69 PALOMBI NICOLETTA EF S 153,00  ASSENTE 

70 FALCO CRISTINA F  S 151,00  IC PRAMPOLINI Latina 
71 GIORDANO LUCIA S 151,00   IC  PRAMPOLINI Latina 
72 FERRANTE MARTA 1015,00 36,00 D S 151,00   ASSENTE 

73 TARTAGLIA SIMONA 1214,00 14,00 2,00 S 15 ASSENTE 

74 MICCOLI STEFANO 1014,00 36,00 S 15 ASSENTE 

75 DI LORENZO VINCENZA 99,00 15,00 34,00 E S 148,00  IC GRAMSCI APRILIA 
76 GAUDIANO MADDALENA 96,00 14,00 36,00 2,00 S 148,00  ASSENTE 

77 ESPOSITO CIRA S 147,00  CHIOMINTO CORI 
78 GIRONE DOMENICO 96,00 15,00 36,00 S 147,00   IC CAETANI CISTERNA 
79 COLOSIMO PAOLA 96,00 15,00 36,00 S 147,00  IC VERGA 
80 CIRIELLO DANIELA 96,00 14,00 36,00 S 146,00  ASSENTE 

81 LARACCA ANTONELLA 96,00 13,00 36,00 F S 145,00   ASSENTE 

82 DI FEOLA GIUSEPPINA S 145,00   ASSENTE 

83 VANORE FILOMENA 916,00 36,00 3,00 S 145,00  ASSENTE 

84 FUSCO LORENZA 93,00 15,00 36,00 S 144,00   ASSENTE 

85 DE LUCA ANNA MARIA 116,00 14,00 12,00 F S 142,00  ASSENTE 

86 CAPPELLI MICHELINA PAO 86,00 15,00 36,00 3,00 S 14 ASSENTE 

87 PALUMBO ANNAMARIA 92,00 15,00 33,00 S 14  ASSENTE 

88 CAPASSO GIULIANA E S 139,00  IC SEZZE – BASSIANO  PER DELEGA  
89 DE STEFANO GIOVANNA 91,00 16,00 32,00 S 139,00  ASSENTE 

90 DI PIETRO PAOLA 88,00 16,00 34,00 S 138,00  ASSENTE 

91 ABBATE ANTONIETTA 91,00 18,00 26,00 3,00 S 138,00  ASSENTE 

92 BARBIERO DANIELA 85,00 13,00 36,00 2,00 S 136,00  ASSENTE 

93 CURCIO VALERIA 82,00 18,00 36,00 S 136,00   ASSENTE 

94 FEDERICI MARCELLA 816,00 36,00 3,00 F S 135,00  ASSENTE 

95 AURIEMMA NUNZIA 83,00 16,00 36,00 S 135,00  ASSENTE 

96 PIGNATA MARIA 85,00 14,00 36,00 S 135,00   ASSENTE 

97 DE GREGORIO CARMELA 87,00 18,00 3S 135,00   ASSENTE 

98 DI RESTA GRAZIELLA 84,00 12,00 36,00 3,00 S 135,00   ASSENTE 

99 ERAMO ERMELINDA 915,00 3S 135,00  IC CAETANI CISTERNA SU DELEGA 
100 FEDELE STEFANIA EF S 134,00  ROCCAGORGA - Maenza 

 

POSTI DISPONIBILI  COMUNI INFANZIA 

Posti  Assegnazione provv  in uscita   Nominativo  assegnazione incarico  a TD 
1. IC - PONZA PAPRELLI 57 PARISI GIOVANNA 

1. ROCCAGORGA - Maenza CHIANESE 100 FEDELE STEFANIA EF S 134,00 
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1. PRAMPOLINI Latina  CAMPOLOTTANO 41 CORREGGIA FIORENZA S 165,00 

2. PRAMPOLINI Latina RISPO 70 FALCO CRISTINA 

3. PRAMPOLINI Latina FUSCO 68 CERBONE IMMACOLATA 

4. PRAMPOLINI Latina COSENTINO 71 GIORDANO LUCIA S 151,00   

1. CHIOMINTO CORI PACIFICO 77 ESPOSITO CIRA 

1. MANUZIO LATINA SCALO RICCARDO RAGOZZINO ROSANNA S 167,00 

2. MANUZIO LATINA SCALO   RAIOLA MARTUCCI IDA S 165,00 

1. IC VOLTA LT DI DIO 46 MEROLA SONIA 

1. IC VERGA CORVINO 79 COLOSIMO PAOLA 

1. IC CAETANI CISTERNA ESPOSITO  47 RIGGI SABINA 

2. IC CAETANI CISTERNA CAMPANELLO 78 GIRONE DOMENICO 

3. IC CAETANI CISTERNA MORLANDO 99 ERAMO ERMELINDA 

1. IC SEZZE - BASSIANO PIZZORUSSO 88 CAPASSO GIULIANA SU DELEGA 

1. IC GRAMSCI APRILIA ABATE 50 COMELLA MARIA TERESA F S 162,00 

2. IC GRAMSCI APRILIA ANNUNZIATA 75 DI LORENZO VINCENZA 

1. IC ZONA LEDA APRILIA RUGGIERI 56 GUGLIELMI ROSA 

2. IC ZONA LEDA APRILIA CECERE 58 RICCIO ANNAMARIA 

1. IC  G.PASCOLI  CAGNO  

2. IC  G.PASCOLI GONZALES  

1. IC GARIBALDI APRILIA VIOLA 45 D'ERRICO MARIA CARMINA 

2. IC GARIBALDI APRILIA MARRAZZO C  

1. IC MANFREDINI PONTINIA VALLIFUOCO 67 LA ROCCA SABRINA 

2. IC MANFREDINI PONTINIA DE ROSA 61 MATTEI LORETA 

1. IC CAETANI SERMONETA MIGLIACCIO BOCCHINO MARGHERITA S 167,00 

1. IC DA VINCI LATINA DIANA MANFREDI GIOVANNA EF S 156,00   

1. IC G CESARE SABAUDIA CAVALLO 55 MOTTA CARMELA 108,00 14,00 36,00 S 158,00 

1   I.C. GARIBALDI     

I.C. ZONA LEDA  44 ROMANO MANUELA S 164,00 

I.C. MONTESSORI  CARNEVALE SONIA S 169,00 

I.C. AMBRUGO    

I.C. MANFREDINI 10 H 

SPEZZONI POSTI ORARIO DA PART TIME 

IC PRAMPOILINI 12,30 PT  

IC GIULIANO LATINA 12,30 PT 39 DI BENEDETTO FLAVIA S 166,00 

IC GRAMSCI APRILIA 12,30 PT  

IC B GO FASITI  12,30 PT  

IC FORMIA - VENTOTENE 12,30 PT DI BENEDETTO FLAVIA S 166,00 

PONZA 12 ORE 12,30  DESIDUE CONVOCAZ 
PREC 
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PRIMARIA EE da p n° 31 \100 

CAPPADOCIA  T 149  22 BIS PER DECRETO CISTERNA 

31 COPPOLA ASSUNTA I S 125,00  ASSENTE 

32 PAPPALARDO MONICA S 122,00  ASSENTE 

33 MASSA ANNAMARIA  I S 116,00   I.C. CENA  

34 VOLTAN MARGHERITA S 114,00   

35 PERRONE MARICA S 114,00  T   

36 NAZZARI MARIA CARMINE J S 113,00   

37 MUSCO ANTONELLA S 111,00   

38 DESANTIS SIMONA S 110  

39 RICCIARDI ILARIA S 103,00    

40 CACCIOTTI FLORA S 103,00   

41 SETTIMI ANGELA S 102,00    

42 DRIGO MARIA GRAZIA S 99,00  I.C. VIA TASSO H 8 

43 ZEPPIERI SIMONETTA S 97,00   

44 PIETROSANTI DANIELA S 97,00   

45 BOCCIA SABATINA S 96,00   

46 DI PRATA MARIA ANGELA S 95,00   

47 CAPUANO DANIELA J S 95,00  T   

48 CAPPUCCIO COLOMBA S 93,00   

49 GUARINO TINA S 93,00    T  ASSENTE 

50 SIGHINOLFI PAOLA I S 92,00  ASSENTE 

51 CECCARELLI PASQUALINA S 89,00  ASSENTE 

52 NUME MARIA CARMINA S 89,00  ASSENTE 

53 CERRITO SIMONA J I S 87,00  ASSENTE 

55 RUSSO MATILDE J I S 87,00   ASSENTE 

56 DI VEGLIA CATIA S 84,00  ASSENTE 

57 SCHIANO LUCIA S 84,00  ASSENTE 

58 ALOIA SARA S 84,00  T  ASSENTE 

59 DI GIORGIO CLAUDIA J I S 83,00  ASSENTE 

60 CONTI ANNALISA S 83,00  ASSENTE 

61 CONTE FILOMENA S 82,00  T  ASSENTE 

62 MIGLIORE ROSA S 81,00  T ASSENTE 
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63 DE NICOLA MARIA J I S 77,00   ASSENTE 

54 NOTARO LIDIA J I S 87,00   ASSENTE 

64 CENCI VALENTINA J I S 76,00   ASSENTE 

65 SIMEONE ANNA S 76,00  T  ASSENTE 

66 DI RUSSO RENATO J I S 75,00  ASSENTE 

67 MENICHELLI MARGHERITA J I S 75,00  ASSENTE 

68 FORCINA PAOLA J I S 74,00  ASSENTE 

69 RANUCCI ANGELA J I S 73,00   ASSENTE 

70 DI GIAMBERARDINO ALICE J I S 72,00  ASSENTE 

71 SEMENZIN MONICA I S 71,00  ASSENTE 

72 COLORITO SABRINA I S 71,00  ASSENTE 

73 GOBBO SILVIA J I S 71,00  ASSENTE 

74 CECI GIULIA J I S 71,00  ASSENE 

75 DE ARCANGELIS SARA ANTONIET J I S 71,00   ASSENTE 

76 VELLUCCI MARIA J I S 7 ASSENTE 

77 GUIDA LUISA I S 68,00  T  I.C. RODARI 

78 AMATO ANNAMARIA S 68,00  ASSENTE 

79 MASTROIANNI ANNAMENA S 67,00 T  RINUNCIA SU DELEGA 

80 LEPIZZERA MAELA 9J I S 66,00  ASSENTE 

81 PICASCIA ANNALISA F S 66,00  ASSENTE 

82 BATTAGLINI ROSY S 65,00   ASSENTE 

83 VIOLA IRENE 65,00  T  ASSENTE 

84 COLABONO MARISTELLA S 61,00  ASSENTE 

85 MARCHEGIANO GIOVANNA S 61,00   ASSENTE 

86 STABILE LUCIANA I S 61,00   ASSENTE 

87 PALMIERI SIMONA J I S 61,00 T  ASSENTE 

88 FUSCO PATRIZIA S 60 ASSENTE 

89 COSCIA ANGELA S 60 T  I.C. GARIBALDI 

90 TESSITORE MONICA S 59,00  ASSENTE 

 100 DI COSTANZO MARCO I S 49,00    

MONTANINO SU DECRETO 87 BIS I.C. GRAMSCI INT. 

 
 

Posti disponibili Primaria Comune 

1. LTIC80100L L. DA VINCI  SONNINO O.F  LINGUA INGLESE 06 ORE  

2. LTIC80800B IC ROCCAGORG ROCCAGOR O.F LINGUA INGLESE-  12 ORE(P.T) Assegnata convocaz  7\10 Innella   
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3. LTIC817006 IC AMANTE FONDI O.F COMUNE  09 ORE 48 CAPPUCCIO COLOMBA 

4. LTIC82 IC L. DA VINCI  S F CIRCEO O.F COMUNE  12 ORE ALBERONI  

5. LTIC82100T IC "A GRAMSCI" APRILIA O.F COMUNE  15 ORE  

6. LTIC82100T IC "A GRAMSCI" APRILIA O.F LINGUA INGLESE-  12 ORE(P.T)  

7. LTIC82200N I.C. GPASCOLI APRILIA O.F COMUNE  11 ORE  

8. LTIC824009 I.C. IMATTEOTTI APRILIA O.F LINGUA INGLESE  11 ORE  

9. LTIC824009 I.C. MATTEOTTI APRILIA O.F COMUNE  14 ORE  

10. LTIC826001 I.C. PISACANE PONZA O.F COMUNE 1 POSTO Assegnata Spignesi 7\10 ( 12 h part time su delega 

11. LTIC82700R IC SEZZE+ Bass SEZZE O.F COMUNE  06 ORE  

12. LTIC82700R IC SEZZE+ Bass SEZZE O.F LINGUA INGLESE  06 ORE  

13. LTIC83L IC MILANI  TERRACINA O.F COMUNE  08 ORE  48 CAPPUCCIO COLOMBA 

14. LTIC832008 IC GIULIANO LATINA O.F COMUNE  17 ORE Assegnata convocaz Zordan  7\12  

15. LTIC83400X I.C. CHIOMINTO CORI O.F COMUNE  14 ORE  

16. LTIC83700B I.C. GARIBALDI APRILIA O.F COMUNE  17 ORE  

17. LTIC838007 IC VOLPI  CISTERNA  O.F COMUNE  12 ORE- (P.T) Assegnata  convocaz  7\10 Magliozzi L 29 bis 

18. LTIC839003 I.C. PLINIO IL VEcc CISTERNA  O.F COMUNE  09 ORE 35 PERRONE MARICA 

19. LTIC84200V IC SANTORO  PRIVERNO O.F COMUNE  12 ORE assegnata 7\10   Bottone 

20. LTIC84300P I.C. V. CENCELLI SABAUDIA O.F COMUNE  15 ORE CAPPADOCIA CON DEGRETO 

21. LTIC84500A IC VOLTA LATINA O.F COMUNE  15 ORE 35 PERRONE MARICA 

22. LTIC846006 IC V BACHELET  LATINA O.F LINGUA INGLESE  09 ORE  

23. LTIC847002 IC CENA LATINA O.F COMUNE  12 ORE-( P.T) 33 MASSA ANNAMARIA   

24. LTIC847002 IC CENA LATINA O.F LINGUA INGLESE  08 ORE   

25. LTIC84800T IC RODARI LATINA O.F LINGUA INGLESE  12 ORE 77 GUIDA LUISA 

26. LTIC84900N IC BORGO FAITI LATINA O.F COMUNE  08 ORE   

27. LTIC85100N IC N. 5 LATINA LATINA O.F COMUNE  08 ORE  42 DRIGO MARIA GRAZIA 

28  IC CHIOMINTO      CORI        OF    COMUNE     1 CATT  ASSEGNATA  CONVOCAZ 7\10 CECERE A 

29  IC CHIOMINTO      CORI        OF    COMUNE     1 CATT   ASSEGNATA  CONVOCAZ 7\10 FILOSA . 
I.C. GRAMSCI  MONTANINO SU DECRETO 

 I.C GARIBALDI 

 

 

 

 

 


